ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

EXTRATO - CONTRATO 051/2023 – PMTB

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS: 001/2023. OBJETO:
Conclusão da construção de quadra poliesportiva no Povoado Montes
Coelhos conforme operação nº 1008715-18 e convênio nº 790448/2013.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO – CNPJ:
13.119.300/0001-36. CONTRATADA: GIDER OBRAS E REFORMAS EM GERAL
LTDA – CNPJ: 40.217.258/0001-69.  VALOR: R$ 97.166,80 (noventa e sete
mil, cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 12 MESES. PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27042 – Secretaria Municipal de Desporto e
Lazer, 1097 – Construção e Restauração de Quadras de Esporte/Centro
Esportivos. 4490.51.00.00 – Obras e Instalações, FONTE: 17000000 e
15000000 – Próprios.

Tobias Barreto - SE, 19 de abril de 2023.

Adilson de Jesus Santos
Prefeito Municipal